

Договор  
№ 8369  
от 10.09.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Печенкина О. В.

(подпись, фамилия, инициалы)

ноябрь 2024 г.

## ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда  
(идентификационный № 1013856)

В **Муниципальном автономном учреждении  
дополнительного образования «Спортивная  
школа олимпийского резерва «Виктория»  
Старооскольского городского округа**

(полное наименование работодателя)

309502, Белгородская область, г. Старый Оскол, микрорайон Надежда, дом 11

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

3128114543

(ИНН работодателя)

312801001

(КПП работодателя)

1163123070824

(ОГРН работодателя)

93.19

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Рядов  
(подпись)  
Поваляева  
(подпись)

Фаустова Анжела  
Александровна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))  
Поваляева Елена Анатольевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

8.11.2024  
(дата)

8.11.2024  
(дата)

|                                                                                                                                                      |                          |                                            |                                              |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|----------------------------------------------|
| Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Виктория» Старооскольского городского округа |                          |                                            |                                              |
| (полное наименование работодателя)                                                                                                                   |                          |                                            |                                              |
| 309502, Белгородская область, г. Старый Оскол, микрорайон Надежда, дом 11; Печенкина Оксана Викторовна; mauzhviktoria@mail.ru                        |                          |                                            |                                              |
| (адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)                                            |                          |                                            |                                              |
| ИНН работодателя                                                                                                                                     | Код работодателя по ОКПО | Код органа государственной власти по ОКОГУ | Код вида экономической деятельности по ОКВЭД |
| 3128114543                                                                                                                                           | 03410201                 | 4210007                                    | 93.19                                        |
|                                                                                                                                                      |                          |                                            | 14740000001                                  |

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВО КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

Директор «Виктория» Печенкина Оксана Викторовна

Подпись, подпись, фамилия, имя, отчество

20 24.

Перечень рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда

| № п/п | Код (№) РМ  | Наименование РМ      | Количество работников, занятых на данном РМ (чел.) | Класс условий труда по предыдущей АРМ | Досрочное назначение трудовой пенсии по старости | Сокращенная продолжительность рабочего времени | Дополнительный отпуск | Повышенная оплата труда |
|-------|-------------|----------------------|----------------------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------------------------------|------------------------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| 1     | 2           | 3                    | 4                                                  | 5                                     | 6                                                | 7                                              | 8                     | 9                       |
| 1     | 19А         | Тренер-преподаватель | 1                                                  | Нет                                   | Нет                                              | Нет                                            | Нет                   | Нет                     |
| 2     | 19-1А (19А) | Тренер-преподаватель | 1                                                  | Нет                                   | Нет                                              | Нет                                            | Нет                   | Нет                     |
| 3     | 19-2А (19А) | Тренер-преподаватель | 1                                                  | Нет                                   | Нет                                              | Нет                                            | Нет                   | Нет                     |
| 4     | 19-3А (19А) | Тренер-преподаватель | 1                                                  | Нет                                   | Нет                                              | Нет                                            | Нет                   | Нет                     |
| 5     | 19-4А (19А) | Тренер-преподаватель | 1                                                  | Нет                                   | Нет                                              | Нет                                            | Нет                   | Нет                     |
| 6     | 20А         | Тренер-преподаватель | 1                                                  | Нет                                   | Нет                                              | Нет                                            | Нет                   | Нет                     |
| 7     | 20-1А (20А) | Тренер-преподаватель | 1                                                  | Нет                                   | Нет                                              | Нет                                            | Нет                   | Нет                     |
| 8     | 20-2А (20А) | Тренер-преподаватель | 1                                                  | Нет                                   | Нет                                              | Нет                                            | Нет                   | Нет                     |
| 9     | 20-3А (20А) | Тренер-преподаватель | 1                                                  | Нет                                   | Нет                                              | Нет                                            | Нет                   | Нет                     |
| 10    | 21          | Инструктор-методист  | 1                                                  | Нет                                   | Нет                                              | Нет                                            | Нет                   | Нет                     |

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ МАУ  
ДО СШОР «Виктория»

(должность)



(подпись)

Фаустова Анжела Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.09.2024

(дата)

Тренер-преподаватель МАУ ДО СШОР  
«Виктория», председатель первичной  
профсоюзной организации

(должность)



(подпись)

Поваляева Елена Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.09.2024

(дата)